
www.ddpneu.cz | www.ddpneu.sk

Pneumatický 
rázový utahovák 
1" | 2 900 Nm

20 990,- Kč 
16 792,- Kč / 620 €

-20%

RC PREMIUM

BESTSELLER

RC PREMIUM

DOPORUČUJEME

RC2477Xi
8951000046

Pneumatický 
rázový utahovák 
1/2" | 1 250 Nm

6 245,- Kč 
4 990,- Kč / 185 €

RC2277
8951000025

Certifi kovaný
momentový klíč 
1/2" | 40–200 Nm

3 950,- Kč 
3 160,- Kč / 117 €

DMS200
8951000093

Kompaktní
pojízdný zvedák 
3 t | 160-490 mm

5 850,- Kč 
4 680,- Kč / 175 €

RH290
8951082031

TOPS 2017

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

CERTIFIKÁT

Aleš
Zvýraznění



RC PREMIUMRC PREMIUM

RC PREMIUM

NOVINKA

NOVINKA

UTAHOVAČKY, ŠROUBOVÁKY, OŘECHY

3 730,- Kč 138,15 €

RC2205
8951000085

Rázový utahovák s praktickým jednoručním 
přepínáním. Ideální pro pneuservis.

580 Nm

1/2"

2,4 kg

2 www.ddpneu.cz

4 790,- Kč 177,41 €

RC2202
8951000123

Ultra kompaktní rázový utahovák. Díky jedno-
ručnímu přepinání chodu je vhodný pro práci 
levou i pravou rukou. Délka jen 112 mm.

610 Nm

1/2"

1,3 kg

6 320,- Kč 234,07 €

RC2267
8951000044

Nejlehčí rázový utahovák ve své třídě s mecha-
nismem DUOPACK. Extra malý, lehký, výkonný.

660 Nm

1/2"

1,25 kg

9 990,- Kč 370,00 €

RC2235
8951000286

Úhlový rázový utahovák – snadný přístup díky 
nízkému profi lu hlavy (pouze 50 mm), snadné 
přepínání L/P chodu. Ergonomická rukojeť.

300 Nm

1/2"

1,9 kg

7 990,- Kč 295,93 €

RC2315
8951077130

Rázový utahovák s mechanismem DUAPACK.
Rychlé přepínaní L/P chodu s trvale plným 
výkonem při povolování. Pogumovaná rukojeť.

1500 Nm

3/4"

4,7 kg

13 990,- Kč 518,15 €

RC2377
8951000045

Velice lehký (kompositní) rázový utahovák 3/4" 
s max. výkonem 1950 Nm s mechanismem 
DUAPACK.

1950 Nm

3/4"

3,38 kg

3 670,- Kč 135,93 €

RC2077
8951000117

Malý rázový šroubovák se silným dvoukladivo-
vým mechanismem. Ergonomická rukojeť .

60 Nm

1/4"

0,7 kg

6 690,- Kč 247,78 €

RC2101
8951000196

Odolný a výkonný kompaktní (o 15% menší než 
konkurenční nářadí) rázový utahovák s velmi 
nízkou hmotností.

110 Nm

3/8"

0,5 kg

210,- Kč 7,78 €

OŘECHY 1/2"

SW-19

SW-17

SW-21

8951012364

8951012365

8951012366

17 mm
19 mm
21 mm

3 34

3 3

+ DÁREK
/viz zadní strana/



RC PREMIUM

RÁČNY, VRTAČKY, SEKACÍ KLADIVA

3+420 775 55 66 99

Pneumatická ráčna 1/4" nebo 3/8" se zadním 
vývodem vzduchu. Délka18 cm. 

30 Nm

0,55 kg

2 270,- Kč 84,07 €

RC3001
8951078022

Pneumatická ráčna (krátké provedení) na mi-
mořádně úzká místa. Izolovaná a protiskluzová 
rukojeť. Zadní vývod vzduchu. Délka jen 14 cm!

30 Nm

1/4"

0,44 kg

6 190,- Kč 229,26 €

RC6605RE
8951074005

Pneumatická vyřezávačka pro rychlé, bezpečné a 
čisté vyřezávání lepených autoskel. Plynulá regu-
lace kmitů nože, účinné tlumení hluku, spotřeba 
vzduchu průměrná/maximální 370/530 l/min.

20000 kmit/min.

0,8 kg

2 430,- Kč 90,00 €

RC3100
8951078004

Pneumatická ráčna 1/2" s předním vývodem 
vzduchu. Kvalitní ergonomická rukojeť.

40 Nm

1/2"

1,2 kg

3 495,- Kč 129,44 €

RC3607
8951078114

Ergonomická a výkonná ráčna 
do každé dílny. Mini mazací hlavice na pro-
mazávání mechanismu ráčny pro práce na 
extrémně znečištěných místech.

90 Nm

1/2"

1,25 kg

7 450,- Kč 275,93 €

RC3700
8951078074

130/250 Nm

1/2"

1,6 kg

5 890,- Kč 218,15 €

RC4105
8951073001

Ergonomická a lehká vrtačka se sklíčidlem 
6,5 mm. Přesná regulace rychosti. Izolovaná 
(pogumovaná) rukojeť. 

3000 ot./min.
6,5 mm

0,58 kg

3 565,- Kč 132,04 €

RC4100
8951073000

Ruční vrtačka s krátkým provedením. Dodává-
na s rychloupínacím sklíčidlem RÖHM. Pouze 
pravotočivý chod. 

7807

180 W

2200 ot./min.
10 mm

0,95 kg

500 W

Vysoce vykonná ráčna se sytémem DUO-PAWL 
s točivým motorovým momentem 130 Nm a 
ručním 250 Nm, s izolovanou rukojetí (chraní 
před chladem a vibracemi) a mini mazací hlavicí.

2 650,- Kč 98,15 €

RC5120
8951171013

Sekací kladivo pro opracování kovu.
Obsah balení: kufr, sekací kladivo, 5ks sekáčků, 
1ks přídržná pružina sekáče RC70

11 mm HEX
6 J

1,5 kg

á í k

RC3000
8951078012
1/4"

RC3005
8951078042

3/8"

3 395,- Kč
125,74 €

2 695,- Kč
99,81 €



RC PREMIUM

RC PREMIUMRC PREMIUM RC PREMIUM

LISY, ZVEDÁKY

39 990,- Kč 1481,11 €

WP30P
8951000071

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním pedálem. 
Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé přiblí-
žení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

30 t

167 kg

4 www.ddpneu.cz

56 690,- Kč 2099,63 €

WP50P
8951000072

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním pedálem. 
Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé přiblí-
žení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

50 t

298 kg

96 990,- Kč 3592,22 €

WP75P
8951000170

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním, pneumatickým pe-
dálem. Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé 
přiblížení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

75 t

498 kg

5 790,- Kč 214,44 €

RH135
8951082025

Extra lehký zvedák – váha pouze 10,5 kg. Vhod-
ný pro většinu osobních aut. Plastová kolečka.

ALU
80-375 mm

10,5 kg

10 550,- Kč 390,74 €

RH201
8951000003

Ideální zvedák do mobilních servisů. Rychlá 
dvojčinná hydraulika. Plastová kolečka.

7 450,- Kč 275,93 €

RH215
8951082026

Extranízký pojízdný hydraulický zvedák s 
kvalitní ocelovou konstrukcí. Rychlé zvedání 
díky dvojčinné hydraulice. Nožní pedál pro 
překlenutí volného zdvihu. Plastová kolečka.

1,5 t

ALU
85-460 mm

20,5 kg

2 t

75-505 mm
2 t

40 kg

39 990,- Kč 1481,11 €

ATJ30-2
8951000269

Dvoupístový pneumaticko-hydraulický zvedák 
pro nákladní vozy s nízkým podvozkem. Dodá-
ván s dvěma nástavci. Dlouhá rukojeť 1,3m, která 
lze zafi xovat v 45°, 90° a 180°. Gumová kolečka.

58 860,- Kč 2180,00 €

ATJ50-3 
8951000270

Třípístový pneumaticko-hydraulický zvedák pro 
nákladní vozy s nízkým podvozkem. Dodáván s 
dvěma nástavci. Dlouhá rukojeť 1,3m, která lze 
zafi xovat v 45°, 90° a 180°. Gumová kolečka.

150-409 mm
15/30 t

38 kg
160-472 mm
15/25/50 t

73 kg

+ DÁREK
/viz zadní strana/



12 t

VOZÍKY, PANENKY, MOMENTOVÉ  KLÍČE

5+420 775 55 66 99

5 450,- Kč 201,85 €

RHW1
8951089091

Pojízdný vozík pro kola s max. nostností 250kg. 
Nastavitelná ramena pro různé šířky pneu. 
Ergonomická a nastavitelná rukojeť (3pozice). 

290-620 mm
250 kg

18 kg

32 390,- Kč 1199,63 €

RHW703
8951000168

Pojízdný vozík pro nákladní pneu (dvojmontáž). 
Snadná a rychlá manipulace díky 2 otočným ko-
lečkám vpředu a 3 zafi xovanámi kolečky vzadu. 
Nastavitelná ramena. Robustní ocelový rám. 

545-1280 mm
700 kg

115 kg

48 590,- Kč 1799,63 €

RHW120
8951000169

Pojízdný vozík pro AGRO pneu s nosností až 1200 
kg! 2 otočná kolečka vpředu a 4 zafi xovaná koleč-
ka vzadu.  Velké válce s automatickým nastavením 
ke kolu. Nastavitelné rameno 3D-ARM. Ruční 
pumpa pro snadné otevření/zavření ramen.

1000-2200 mm
1200 kg

130 kg

5 190,- Kč 192,22 €

RG600
8951089045

Manipulační vozík pro polohování vozidel 
všemi směry. Pro pneumatiky se šířkou kol až 
300 mm a průměrem 650 mm.

300 mm
600 kg

18 kg

0

GRO pneu s nosností až 1200

m

20 t

8951000013

MGN5 MGN20MGN12

8951000011 8951000014

5 t
6,7 kg 9 kg4 kg

PANENKY DMS400
8951000094

Momentový klíč s certifi kátem o kalibraci podle 
DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%. Dlou-
hotrvající přesnost mechanismu až 25 000 cyklů. 
Nastavení točivého momentu s manuálním 
blokováním na rukojeti. 

3/4"

DMS1000
8951000095

1"

150-750 Nm 200-1000 Nm

24 790,- Kč 918,15 €

RC250
8956001300

Lehký, přenosný startovací zdroj autobaterií. 
Životnost 1 milion startovacích cyklů. 
Pro všechny typy motorů pohaněné 12V baterií. 
Vyrobeno ve Švýcarsku. Záruka 5 let. 

30 s (čas dobití)

8000 A

8,5 kg

250 F

26 950,- Kč 998,15 €

RC500
8956001301

Lehký, přenosný startovací zdroj autobaterií. 
Životnost 1 milion startovacích cyklů. 
Pro všechny typy motorů pohaněné 12V baterií. 
Vyrobeno ve Švýcarsku. Záruka 5 let. 

30 s (čas dobití)

9000 A

9,5 kg

500 F

4 390,- Kč
162,59 €

Samonavíjecí buben s hadicí – ozubená pružina 
pro snadné zamykání a zatahování hadice. 
Pohyblivá zajišťovací koule umožňuje nastavení 
hadice na požadovanou délku. Otočná konzole.

SAR21
8951000148
10 m, 1/4", 8 mm

SAR22
8951000149

16 m, 3/8", 10 mm

6 650,- Kč
246,30 €

14 420,- Kč
534,07 €

16 630,- Kč
615,93 €

1 395,- Kč

51,67 €
2 860,- Kč

105,93 €
2 320,- Kč

85,93 €

CERTIFIKÁT



BRUSKY, NÝTOVAČKY, STŘÍKACÍ PISTOLE

3 950,- Kč 146,30 €

RC7681K
8951000019

Velice lehká bruska pro drobné opravy. Obsah 
balení: kufr s opěrnými talíři 50 a 75 mm a brus-
ným příslušenstvím (3rozdílné zrnitosti).

6 www.ddpneu.cz

4 430,- Kč 164,07 €

RC7683K
8951000017

Kvalitní a lehká bruska pro drobné opravy. 
Obsah balení: kufr s opěrným talířem 75 mm 
na suchý zip, 2x leštící kotouč (pěnový), 
1x leštící kotouč (kožený).

2 999,- Kč 111,07 €

RC8102-14
8951070002

Stříkací pistole s nastavitelným rozprašovacím 
vzorem (kulatý, široký) a otočnou hlavou trysky. 
Regulace vzduchu. Volitelná příslušenství: 
trysky 1,7/2,0 a 2,5 mm.

50-75 mm
150 W

0,4 kg
1,4 mm
0,6 l

0,75 kg

15000 ot./min.

75 mm
150 W

0,6 kg

5500 ot./min.

3 350,- Kč 124,07 €

RC6700
8951074001

Nýtovačka pro standardní slepé nýty (měď, 
hliník). Nízká spotřeba vzduchu.
Obsah balení: 4 trysky, klíč

12 000 N
2,4-5 mm

1,6 kg

9 990,- Kč 370,00 €

RC6715 DOPORUČUJEME

8951074003

Robustní nýtovačka s velkou sběrnou nádobou 
pro utržené nýty. Použití pro slepé nýty (měď, 
železo, hliník a měkčí materiály). Ergonomický 
pogumovaná rukojeť. Obsah balení: 4 trysky, klíč

1 190,- Kč 44,07 €

RC8000
8951070000

Robustní kazetová pistole s ocelovým válcem 
pro kartuše až 310 ml (220×50 mm). Regulátor 
průtoku vzduchu pro přesné nastavení toku 
materiálu (tmel, silikon, jednosložkové lepidla a 
plniv v lepenkových a plastových kazetách.

15 000 N
3,2-6,4 mm

1,8 kg
310 ml
50×220 mm

1,1 kg

NOVINKA

1 590,- Kč 58,89 €

RC7009 NOVINKA

8951000274

Jednoduchá a malá bruska s upínacím 
pouzdrem 6 mm (volitelné příslušenství 3-8 mm)

4 790,- Kč 177,41 €

RC7028
8951000275

Kompaktní bruska s upínacím pouzdrem 6 mm 
(volitelné příslušenství 3 a 8 mm). Vysoký výkon i 
při nízkých otáčkách. Jednoduché ovládání. Ergo-
nomicky tvarovaná rukojeť s dobrou přilnavostí. 

DOPORUČUJEME

4 795,- Kč 177,59 €

RC7077RE
8951075310

Bruska s rychloupínací hlavou 10 mm a 
tlumičem hluku. Dodávána s hadicí pro odvod 
vzduchu, která zabraňuje víření prachu 
při opravách pneu.

10 mm
400 W

0,8 kg

3400 ot./min.

09
0274

6 mm
300 W

0,37 kg

30000 ot./min.

6 mm
400 W

0,72 kg

27000 ot./min.



10× 
delší životnost!

10× 
delší životnost!

ODREZOVAČKY, VZDUCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

7+420 775 55 66 99

1 350,- Kč 50,00 €

RC8116
8951070004

Vzduchový vysavač nečistot a foukací pistole v 
jednom. Vhodný při opravách pneu, vysávání vy-
važovacího prášku a velkoplošné vyfukování do 
sucha. Obsah balení: 4 trysky, sací hadice, sáček.

0,6 kg
6 bar

2 160,- Kč 80,00 €

BSP1/4
8951000162

Údržbová jednotka, která prodlužuje životnost 
vzduchové nářadí. Vyrobeno z ALU. Filtr 5 mik-
ronů, průtok vzduchu 2080 l/min.. Max. vstupní 
tlak 15 bar. Poloautomatické vypouštění vody.

1/4"

380,- Kč 14,07 €

1000L
8951011861

Olej pro přimazávání stlačeného vzduchu 
zabezpečující bezporuchový chod 
pneumatickáho nářadí. Obsahuje silikon.

1 l

6 150,- Kč 227,78 €

RC5625
8951076004

Pneumatický univerzální jehlový odrezovač 
na větší plochy i k vypracování detailů. Obsah 
balení: 29 ks jehel (2 mm) a 19 ks jehel (3 mm)

3000 úder/min.
29×2/19×3 mm

2,7 kg

1 675,- Kč 62,04 €

RC8118
8951011018

Tlakový rozprašovač plnitelný stlačeným vzdu-
chem. Lze plnit rouzpouštědly, ochranou proti 
korozi, mazivy apod. Lze opakovaně 
použít – ekologické.

max. 9 bar
600 ml

10× 
delší životnost!

945,- Kč 35,00 €

SK705

SK704

SK706

8951011743

8951011744

8951011745

1/4" vnitřní
3/8" vnitřní
1/2" vnitřní

945,- Kč 35,00 €

BEZPEČNOSTNÍ 

SAMICE

SK709

SK708

SK713

8951011747

8951011748

8951011750

8 mm
9-10 mm

13 mm

2 375,- Kč 87,96 €

ROZDVOJKA

SK761

SK760

SK762

8951011762

8951011763

8951011764

1/4"
3/8"
1/2"

SK703 8951011742 1/2" vnější SK707 8951011746 6-7 mm

BSP1/2
8951000164

1/2"

BEZPEČNOSTNÍ 

SAMICE 

RC8241
8955000010

Ofukovací pistole z kvalitního materiálu. Stabilní 
přívod vzduchu mosazným závitovým pouzdrem. 
Izolovaná rukojeť. RC8241S – měkká a tichá bez-
pečná tryska zabraňuje poškrábání a zranění.

RC8241S 
8955000011 

380,- Kč
14,07 €

490,- Kč
18,15 €

/19×3 mm



Sada ořechů 1/2" 
vel. 17", 19", 21"

DD PNEU s.r.o.

Vinohradská 1004
69155 Moravská Nová Ves

+420 775 55 66 99

info@ddpneu.cz

www.ddpneu.cz

Výhradní distributor pro CZ a SK:

Pneumatický 
rázový utahovák 
1/2" | 660 Nm

6 320,- Kč / 234,07 €

RC2267
8951000044

++
Pneumaticko-hydraulický 
dvoupístový zvedák 
15/30 t | 150–409 mm
 
39 990,- Kč / 1481,11 €

ATJ30-2
8951000269

celkem v hodnotě 
2 045,- Kč / 76 €

v hodnotě 
15 990,- Kč / 593 €

D PNEU s.r.o.

h d ká 1004
+420 775 55 66 9

i f dd

v hodnotě
15 990,- Kč / 593 €

Pneumatický 
rázový utahovák 
1" | 2 900 Nm

RC2476
8951000048

Pneumatický
olej 1 l

RC1000L 
8951011861

RS413WP 
8951012362

Antivibrační
rukavice

SFA-LG 

RC PREMIUM

Na zboží v akci se nevztahují

žádné další slevy!

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

Všechny uvedené ceny v TOPS 2017 jsou bez DPH.

++

DÁREK ZDARMA

8951011002

DÁREK ZDARMA




